DX 36
Bedienungsanleitung de
Operating instructions en
Mode d’emploi fr
Manual de instrucciones es
Manual de instruções pt
Brugsanvisning da
Οδηγιες χρησεως el

ます。 本体には PTB の承認済みであることを示す四角
マークと承認番号 S 801 が付されています。 これによ
り、ヒルティは当製品が認可された型式のものであるこ
とを保証します。 万一本体使用中に受容・許容できな
い欠陥、 不備があることが判明した場合には、 承認機
関 （PTB） の責任者および CIP 事務局に報告する義務
が課せられています。
ja
246
Printed: 24.03.2014 | Doc-Nr: PUB / 5125352 / 000 / 02
15 使用者の健康と安全
15.1 騒音データ
空砲式安全鋲打機
タイプ DX 36
モデル シリーズ
ゲージ 6.8/11 黄
威力設定 3
用途 X-U47 P8 を使用いしての 20 mm 合板のコンクリート
（C40） へのファスニング
記載の音響指数測定値は、 E DIN EN 15895 に関する機械ガイドライン 2006/42/EG に準拠したものです。
サウンドパワーレベル、 LWA、 1S 1 103 dB (A)
作業場における排出サウンドプレッシャーレベ
ル、 LpA、 1s 2
100 dB (A)
排出ピークサウンドプレッシャーレベル、LpC、 ピーク 3 133 dB（C）
1 ± 2 dB（A）
2 ± 2 dB（A）
3 ± 2 dB（C）
運転および設置条件：Müller-BBM GmbH の無反響検査室での E DIN EN 15895-1 に準拠したファスナー供給装置
の設置および運転。 検査室の環境条件は DIN EN ISO 3745 に相当します。
検査方法：E DIN EN 15895、DIN EN ISO 3745 および DIN EN ISO 11201 に準拠した反射面上の開放空間での閉じ
た測定面を用いた測定方法。
注記：測定された排出騒音とその測定不確実性は、 測定時に予想される音響指数の上限を示しています。
作業状況いかんで、 騒音放出値に増減が生じる可能性があります。
15.2 振動
2006/42/EC に準拠した合計振動値は 2.5 m/s² 以下で
す。
使用者の健康と安全に関する詳細は、 ヒルティのイン
ターネットサイト 「www.hilti.com/hse」 でご確認くだ
さい。
ja
247
Printed: 24.03.2014 | Doc-Nr: PUB / 5125352 / 000 / 02
*
2
0
6
4
6
7
2
*
20
64
67
2
Hilti Corporation
LI-9494 Schaan
Tel.: +423 / 234 21 11
Hilti = registered trademark of Hilti Corp., Schaan
W 1698  |  0314  |  00-Pos. 1  |  1
Printed in China   © 2014
Right of technical and programme changes reserved   S. E. & O. 2064672 / A4